辽宁省注册会计师协会
文    件
辽注师协[2011]15号
关于召开省注协第四届理事会

第四次会议的通知
各位理事：

按照省注协章程规定,经请示刘润田会长同意，决定召开第四届理事会第四次会议，现将会议有关事项通知如下。

一、会议内容：

1．审议辽宁省注册会计师协会秘书处2010年工作报告和2011年工作安排；

2．审议辽宁省注册会计师协会2010年度会费收支决算及2011年会费收支预算报告（草案）；

3．审议《关于贯彻落实省政府办公厅转发省财政厅〈关于加快发展我省注册会计师行业的意见〉的实施意见》；

4．审议关于建立“辽宁省注册会计师协会行业高端人才培养和信息化建设支持基金”的议案及“辽宁省注册会计师协会行业高端人才培养和信息建设支持基金管理办法”的说明
5．审议《辽宁省注册会计师协会行业高端人才培养办法》。
二、会议时间与地点

时间：2010年5月23日8点30分召开，会期1天。5月22日下午报到，财务委员会委员17点前报到，当天19点30分召开财务委员会会议。

会议地点：财政厅大连培训中心（集贝港湾宾馆）。

三、联系方式

省注协秘书处会务组设在宾馆415、417房间
联系人:马万林、陈新治
024-23496711、23496709，13909826650

宾馆总机：0411-82400989
5月22日，乘座沈阳到大连T5306次（11：58到）、T5304次（17：57到）两次列车的同志，宾馆在大连火车站有接站车。请各位理事准时参加会议。
                         二0一一年五月十六日

PAGE
1